CAMPO LARGO

Ofício n° 330/2015-C-AGM Campo Largo, 09 de junho de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício n? 336/2015, referente a

solicitação de solução para água empossada em frente ao n° 1407 da Rua Rui

Barcosa, de autoria do ilustre Vereador Junior Torres, vimos encaminhar a

documentação fornecida pela Secretaria de Viação e Obras.

Esperando ter dado o atendimento a contento quanto ás

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Flavio Hu erto Borges Cordeiro
refeito Municipal

Exmo. Sr.
MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Pigatto. 925 CEpo83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41.3291.5000 Fax: 41.3291.5128
www.campolargo.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO FOLHA
11242/15 06

INFORMAÇÃO

PARA:AGM
REQUERENTE: VEREADOR JUNIORTORRES
DATA27/05/2015

Em atenção ao contido no protocolo n? 11242/15

14/05/15, em que o vereador JUNIOR TORRES solicita
SOLUÇÃO PARA ÁGUA DA CHUVA QUE FICA EMPOSSADA EM

FRENTE AO N01407 DA RUA RUI BARBOSA.

Informamos que o pedido foi encaminhado ao setor operacional para

análise da secretaria e inserida no cronograma de serviços a serem

realizados.

Campo Largo 27 de maio de 2015.

~~- -SCECATO
Secretário M7niCi;a de Viação e Obras